
 

 

 

 

 

Книга №1. Приказы по общей деятельности 
 

Приказ № 1/76 

28.08.2023 г.  

        

 «Об утверждении локальных актов по организации образовательного процесса и по 

организации платных образовательных и иных услуг в МАДОУ ЦРР – детский сад № 

152 «Аистенок» на 2023–2024 учебный год»  

 

На основании статьи 12, пункта 6 части 3 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», приказов Министерства просвещения 

Российской Федерации от 25.11.2022 № 1028 «Об утверждении федеральной 

образовательной программы дошкольного образования», решения Педагогического совета 

МАДОУ (протокол № 1 от 28.08.2023 года), с учетом мнения Совета родителей МАДОУ 

(протокол № 1 от 28.08.2023 года), 

ПРИКАЗЫВАЮ:   

1. Утвердить и ввести в действие с 01.09.2023 года: 

-    ОП ДО МАДОУ ЦРР – детский сад № 152 «Аистенок»; 

-    Программу коррекционно-развивающей работы МАДОУ;  

 календарный учебный график образовательного процесса МАДОУ ЦРР – детский сад 

№ 152 «Аистенок» на 2023-2024 учебный год; 

 календарные учебные графики по организации платных образовательных услуг и 

календарные графики иных платных услуг МАДОУ ЦРР – детский сад № 152 «Аистенок» 

на 2023-2024 учебный год; 

 учебный план непрерывной образовательной деятельности для детей младшего-

старшего дошкольного возраста групп общеразвивающей направленности на 2023-2024 

учебный год; 

 учебный план непрерывной образовательной деятельности для детей раннего 

дошкольного возраста групп общеразвивающей направленности на 2023-2024 учебный 

год; 

 учебный план предоставления платных образовательных услуг для детей младшего - 

старшего дошкольного возраста групп общеразвивающей направленности на 2023-

2024учебный год; 

 режимы дня в возрастных группах общеразвивающей направленности на 2023-2024 

учебный год; 

 расписание непрерывной образовательной деятельности групп общеразвивающей 

направленности на 2023-2024 учебный год. 

2. Контроль за выполнением приказа возложить на заместителя заведующего по ВМР 

Сыроваткину О.В. 

 

 

Заведующий МАДОУ:     Н.А. Козлова 

 
 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХ-ИСЕТСКОГО 
РАЙОНА 

 

 

            

620034, г. Екатеринбург, ул. Черепанова, 28а 

тел.: 245-23-84; 245-23-93, факс: 245-23-93 

www.aistyonok.ru 

ОГРН 1026602321932,  

ИНН / КПП   6658065745 / 665801001 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 152 «АИСТЕНОК» 

 

 

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
ГОРОДА ЕКАТЕРИНБУРГА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ ВЕРХ-ИСЕТСКОГО 
РАЙОНА 

 

 

            

620034, г. Екатеринбург, ул. Черепанова, 28а 

тел.: 245-23-84; 245-23-93, факс: 245-23-93 

www.aistyonok.ru 

ОГРН 1026602321932,  

ИНН / КПП   6658065745 / 665801001 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА – ДЕТСКИЙ САД № 152 «АИСТЕНОК» 

 

https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/ZAP1P4G39J/
https://1obraz.ru/#/document/99/902389617/XA00M6K2ME/
https://1obraz.ru/#/document/97/508589/
http://www.aistyonok.ru/
http://www.aistyonok.ru/

		2023-11-17T14:21:11+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ЦЕНТР РАЗВИТИЯ РЕБЕНКА - ДЕТСКИЙ САД № 152 "АИСТЕНОК"




